
Głosujemy na Młyny Rothera

16 kandydatów z całej Polski walczy o Certyfikat Internautów 2023. Wśród nich
reprezentant Kujawsko-Pomorskich Konstelacji dobrych miejsc - Młyny Rothera! Pomóżmy
Młynom zdobyć to wyjątkowe wyróżnienie. Głosować można do 31 października.

Polska Organizacja Turystyczna kolejny raz w ramach Konkursu na Najlepszy Produkt Turystyczny –
Certyfikat Polskiej Organizacji Turystycznej oddaje głos internautom, którzy zadecydują, do kogo
powędruje Certyfikat Internautów 2023.

Produkty turystyczne zgłaszane do głosowania internautów to nowatorskie i interesujące miejsca,
obiekty, imprezy, wydarzenia lub przedsięwzięcia atrakcyjne dla turystów, które zapewniają im
wysokiej jakości przeżycia i różnego rodzaju doznania.

- Młyny Rothera to jasna gwiazda nie tylko na mapie Bydgoszczy, ale także Kujawsko-Pomorskich
Konstelacji dobrych miejsc. Tegoroczny laureat plebiscytu magazynu National Geographic Traveler
„Cuda Polski 2023” z pewnością zasługuje na kolejne wyróżnienie jakim może być Certyfikat
Internautów. Serdecznie zachęcam do głosowania – Beata Sawińska, prezes Kujawsko-Pomorskiej
Organizacji Turystycznej

Zagłosuj na najlepszy produkt na Narodowym Portalu Turystycznym www.polska.travel!

Produkty turystyczne ułożone są w kolejności alfabetycznej według nazw województw od lewej do
prawej strony. Aby zagłosować należy otworzyć obrazek danego produktu, a następnie nacisnąć
przycisk „GŁOSUJ”. Laureat konkursu zostanie objęty programem promocji Polskiej Organizacji
Turystycznej.

- Kapitalny remont adaptacyjny XIX-wiecznego zespołu Młynów Rothera z myślą o poszerzeniu oferty
kulturalnej miasta był ostatnim etapem rewitalizacji będącej słusznie dumą Bydgoszczy Wyspy
Młyńskiej. Od ubiegłego roku ma tu swoje miejsce Centrum Nauki i Kultury Młyny Rothera – z
wystawami, koncertami, wykładami i pokazami naukowymi. Obiekt samą swoją monumentalną
postindustrialną architekturą robi duże wrażenie. Warto kliknąć i poprzeć! – zachęca do głosowania
marszałek Piotr Całbecki.

Głosowanie trwa do 31 października 2023 roku, do godziny 23:59, a ogłoszenie zwycięzcy
nastąpi podczas ceremonii wręczenia Certyfikatów POT zaplanowanej na koniec listopada.

 

Młyny Rothera w Bydgoszczy

http://inuguracja.kujawsko-pomorskie.travel/pl/aktualnosci/glosujemy-na-mlyny-rothera
https://www.polska.travel/wybierz-najlepszy-produkt-turystyczny-glosowanie-na-certyfikat-internautow-2023/
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